
И С П О Л Н И ТЕЛ ЬН Ы М  К О М И ТЕТ Т А Т А РС Т А Н  РЕ С П У БЛ И К А С Ы
М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО

О БРА ЗО В А Н И Я
«К А РК А Л И Н С К О Е

М У Н И Ц И П А Л Ь РА Й О Н Ы
« К Е Р К 0 Л Е  

А В Ы Л  Ж И РЛ Е ГЕ» 
М У Н И Ц И П А Л Ь 

Б Е РЭ М Л Е Г Е

Л ЕН И Н О Г О РС К

С ЕЛ ЬС К О Е П О С ЕЛ ЕН И Е» 

Л ЕН И Н О ГО РС К О ГО
М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  РА Й О Н А

РЕС П У БЛ И К И  ТА ТА РС ТА Н БА Ш К А РМ А  К О М И ТЕТЫ
Советская ул., дом 93, село Каркали, 

Лениногорский район, 423272
Совет урамы, 93 нче йорт, Керкэле авылы,

Лениногорский район, 423272

Тел.: (8 -85595 ) 3 -67-01 , факс: (8 -85595) 3-67-00 , K-ark.Len@tatar.ru, leninogorsk.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

От 25 февраля 2019 года №2

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета муниципального 
образования «Каркалинское сельское поселение», 
утвержденного 19.09.2018 №15 «Об утверждении 
Перечня должностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных 
правонарушениях в муниципальном 
образовании «Каркалинское сельское поселение»

Во исполнение Закона Республики Татарстан от 13 ноября 2017 г. №83-3PT «О 
внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан об административных 
правонарушениях», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Каркалинское сельское поселение», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление исполнительного комитета муниципального 
образования «Каркалинское сельское поселение», утвержденного 19.09.2018 №15 «Об 
утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях в муниципальном образовании «Каркалинское 
сельское поселение» следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «2.2» и «2.7» исключить;

б) в наименовании приложения к постановлению исполнительного комитета 
муниципального образования «Каркалинское сельское поселение», утвержденного 
19.09.2018 №15 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных слова «2.2» и «2.7» исключить;

в) в таблице строки со словами «Статья 2.2 КоАП РТ Невыполнение законных 
требований депутата Государственного Совета Республики Татарстан, депутата 
представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного 
самоуправления/ Глава муниципального образования «Каркалинское сельское 
поселение»: - чямргтитрш. / -------  ч

mailto:K-ark.Len@tatar.ru


муниципального образования «Каркалинское сельское поселение» и «Статья 2.7 КоАП РТ 
Нарушение порядка использования официальных символов муниципальных образований/ 
Глава муниципального образования «Каркалинсоке сельское поселение»; - заместитель 
руководителя (секретарь) Исполнительного комитета муниципального образования 
«Каркалинсоке сельское поселение», исключить.

2. Внести изменения в должностные инструкции лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонаруш ениях, согласно 
приложению.

3. Настоящее постановление опубликовать на специально оборудованных 
стендах по адресу: с. Каркали, ул.Советская, д. 93 (здание местного самоуправления), 
опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» в разделе «Сельские поселения» и официальном портале 
правовой информации Республшш;Д=ащ>стан (pravo.tatarstan.ru).

4. Контроль за и с п о л ц ^ ^ ^ ^ Щ ^ Ш ^ е г о  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального обр 
«Каркалинсоке сельское п Г.Х.Ш ириязданова


